ГЛАВА СТАКАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.03.2014 №21-р

 с. Стаканово

Об утверждении графика

отпусков работникам Стакановской

администрации.

 На основании ТКРФ ст.114

1.Утвердить график отпусков работникам администрации Стакановского сельсовета на 2014год.

2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы
Стакановского сельсовета Борзенкову И.М.

3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Стакановского сельсовета  С.В.Маслов